长春市1+1+3工业稳增长工程之三
2015年重点监测工业产业目标责任分解表
	行业
	2014年总产值
	2015年一季度总产值
	主要措施
	实现目标
	联系人
	主管
领导

	
	累计
亿元
	同比
%
	累计
亿元
	同期
亿元
	同比
%
	
	
	
	

	全市总计
	9902.2
	7.4
	2264.2
	2295.6
	-1.4 
	　
	　
	　
	　

	汽车产业
	5962.5 
	9.0 
	1362.7
	1390.2
	-2.0 
	监测行业发展态势，提出针对性稳增长措施
	年度8%增长
	王  淼
	崔忠诚

	其中：汽车整车
	4480.0 
	7.2 
	1032.3
	1036.0
	-0.4 
	　
	年度8%增长
	　
	　

	汽车零部件制造
	1477.6 
	15.0 
	298.7
	298.2
	0.2 
	　
	年度9%增长
	　
	　

	农产品加工业
	1399.0 
	-0.3 
	323.2
	360.6
	-10.4 
	监测行业发展态势，提出针对性稳增长措施
	年度增长0%
	魏万军
	马长山

	装备制造业
	612.2 
	17.1 
	137.6
	112.3
	22.5 
	监测行业发展态势，提出针对性稳增长措施
	年度增长稳定在20%水平
	朱永祥
	蒋旭桐

	其中：轨道客车制造业
	336.3 
	24.1 
	68.2
	50.6
	34.7 
	　
	年度增长稳定在20%水平
	　
	　

	能源产业
	550.4 
	3.2 
	151.7
	144.0
	5.4 
	监测行业发展态势，提出针对性稳增长措施
	年度增长7%
	苏大伟
	车仁义

	建材产业
	688.4 
	5.5 
	109.6
	126.2
	-13.2 
	监测行业发展态势，提出针对性稳增长措施
	年度增长5%
	勾兴涛
	马长山
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